
  Strona 1 z 2

   
 

 

 

 

UCHWAŁA NR XVIII/   97  /2012 

RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

Z DNIA  29 MARCA 2012 ROKU 

 

w sprawie: zmian budżetu i w  budżecie  na 2012 rok. 

 

 

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),  

art. art.  212, 214, 215, 235- 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska Borku Wlkp.  

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1.1. Zwiększa się planowane dochody budżetu na 2012 rok o kwotę 32.556 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Planowane dochody po zmianach wynoszą 24.978.497 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 23.470.401 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 1.508.096 zł. 

3. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 2.399.967 zł, zgodnie  

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

2) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych na podstawie umów lub 

porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości  

103.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

 

§ 2.1. Zwiększa się planowane wydatki na 2012 rok o kwotę 32.556 zł, zgodnie   

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej  uchwały:  

2. Planowane wydatki po zmianach wynoszą 25.890.995 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie  21.315.537 zł,  

2) wydatki majątkowe w kwocie 4.575.458 zł. 

3. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczegó1ności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 2.399.967 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 3 do niniejszej uchwały, 

2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 229.631,00 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

 

§ 3. Planowana wysokość dotacji po dokonanych zmianach wynosi  1.622.491 zł, 

zgodnie z załącznikiem  Nr 5 do niniejszej uchwały, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  1.426.091 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  196.400 zł. 

 

 



  Strona 2 z 2

   
 

 

 

§ 4. Planowana wysokość wyodrębnionego funduszu sołeckiego po dokonanych 

zmianach według zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 

przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw, oraz pozostałe wydatki 

jednostek pomocniczych określa załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

   

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała; 

Mirosława Kozłowska 



  Strona 3 z 2

   
 

 
 
 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XVIII/   97   /2012 Rady Miejskiej Borku Wlkp z dnia  29 marca 2012 r. 

Zmiany po stronie dochodów dotyczą: 

- dz. 900, rozdz. 90095, §0970 – zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 32.556 zł z tytułu  

zwrotu środków po rozliczeniu vat. 

  

Po stronie wydatków wprowadza się następujące zmiany: 

 w dz. 600, rozdz. 60016, dokonuje przesunięć między §§ 4270,4300 ( w ramach funduszu 

sołeckiego), 

 w dz. 852, rozdz.85206 zwiększa się wydatki o kwotę 21.309,00 zł, z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia bezosobowe i pochodne od wynagrodzeń dla asystenta rodzinnego zgodnie 

z ustawą o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej ( środki te były zabezpieczone 

w rozdz. 85219, 

- w rozdz. 85212, 85219 dokonuje się przesunięć między §§, 

 w dz.750, rozdz.75023,§ 4280 zwiększa się wydatki  o kwotę 700,00 zł ( usługi zdrowotne) 

oraz w § 4700 o kwotę 5.836,00 zł ( szkolenia pracowników), 

 w dz. 900, rozdz. 90095 w § 4300 zwiększa się wydatki o kwotę 15.600,00 zł na  wydatki 

związane z wyłapywaniem bezpańskich psów, oraz opracowanie programu oddziaływanie 

na środowisko, w § 4280 o kwotę  100,00 zł.(usługi zdrowotne), 

 w dz.900, rozdz. 90013, § 4300, 2310 dokonuje się przesunięć miedzy paragrafami, 

 w dz. 921, rozdz. 92109, § 4300 zwiększa się wydatki o kwotę 4.100,00 zł na zakup usług 

pozostałych, 

 w dz.926, rozdz. 92601, § 4210 zwiększa się wydatki o kwotę 400,00 zł. na zakup 

materiałów. 


